



RN BOMBAS
TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA
 CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5
 RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO
 CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748
 Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605 (Tim) 9 9966.2901
 Email : vendasrnbombas@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024-PE /SRP

AO PREGOEIRO (A) DO MUNICÍPIO DE ARATUBA - CE

Orgão: Secretaria Municipal de Desenv Rural, Rec Hídricos e Meio Ambiente

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MOTORES SUBMERSOS, BOMBEADORES E QUADROS DE COMANDO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PROVENIENTES DOS POÇOS PROFUNDOS DAS REDES DE ADUTORA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA /CE.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 01 MOTORES SUBMERSOS						
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor TOTAL
1	MOTOR SUBMERSO COMPLETO TRIFASICO. 1.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	KSB	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
2	MOTOR SUBMERSO COMPLETO TRIFASICO. 1. 1/2 CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	KSB	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
3	MOTOR SUBMERSO COMPLETO TRIFASICO. 2.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	KSB	R\$ 1.390,00	R\$ 6.950,00
4	MOTOR SUBMERSO COMPLETO TRIFASICO. 3.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	KSB	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00
5	MOTOR SUBMERSO COMPLETO TRIFASICO. 7.5.CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	3	KSB	R\$ 3.900,00	R\$ 11.700,00
6	MOTOR SUBMERSO COMPLETO MONOFASICO. 3/4 .CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	KSB	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00

7	MOTOR SUBMERSO COMPLETO MONOFASICO. 1.1/2 CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	KSB	R\$ 1.604,00	R\$ 8.020,00	346
8	MOTOR SUBMERSO COMPLETO MONOFASICO. 1.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	KSB	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00	
9	MOTOR SUBMERSO COMPLETO MONOFASICO. 2.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	KSB	R\$ 1.600,00	R\$ 8.000,00	
10	MOTOR SUBMERSO TRIFASICO. 1.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	5	LEÃO	R\$ 2.870,00	R\$ 14.350,00	
11	MOTOR SUBMERSO TRIFASICO. 2.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	LEÃO	R\$ 3.100,00	R\$ 24.800,00	
12	MOTOR SUBMERSO TRIFASICO. 3.0 CV REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	LEÃO	R\$ 3.900,00	R\$ 31.200,00	
13	MOTOR SUBMERSO TRIFASICO. 5,5.CV REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	4	LEÃO	R\$ 5.900,00	R\$ 23.600,00	
14	MOTOR SUBMERSO TRIFASICO. 7,5 CV. REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	3	LEÃO	R\$ 8.390,00	R\$ 25.170,00	
15	MOTOR SUBMERSO MONOFASICO. 3/4 REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	3	LEÃO	R\$ 2.900,00	R\$ 8.700,00	
16	MOTOR SUBMERSO MONOFASICO. 1.1/2 cv. REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	4	LEÃO	R\$ 3.600,00	R\$ 14.400,00	
17	MOTOR SUBMERSO MONOFASICO. 1.0 cv. REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	4	LEÃO	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00	

18	MOTOR SUBMERSO MONOFASICO. 2.0 cv. REFRIGERAÇÃO A ÁGUA PERÍODO GARANTIA DO FABRICANTE DE	UND	4	LEÃO	R\$ 4.200,00	R\$ 16.800,00
VALOR TOTAL R\$						R\$ 244.990,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 244.990,00 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 SESENTA DIAS

PRAZO DE ENTREGA : CONFORME O EDITAL .

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS : 12 MESES CONFORME O FABRICANTE

Nesta oportunidade , temos a declarar , sob as penas da lei . Que tomanos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação , e que não possuímos nenhum dos impeditivos para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos .

Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referente a tributos , encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais , e comerciais , taxas , fretes , seguros , deslocamentos de pessoal , custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados , inclusive a margem de lucro .

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na constituição federal , nas leis trabalhistas , nas normas infralegais , nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas .

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO : RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS RG 93010035966 E DO CPF 456.499.603.72
NACIONALIDADE : BRASILEIRO , ESTADO CIVIL : CASADO , PROFISSÃO : ADMINISTRADOR , RESIDENTE A RUA PEDESTRE VIII CASA 83 BAIRRO CANINDEZINHO , FORTALEZA /CE FONE 85 .3483.77.48 EMAIL : nonatoitarefa@hotmail.com

DADOS BANCARIOS : BANCO DO BRASIL , AGÊNCIA 0481-2 C/C 54499X

Maranguape /CE 14 de Junho de 2024

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:45649960372 Assinado de forma digital por RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:45649960372
Dados: 2024.06.14 11:24:52 -03'00'

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG 93010035966 E DO CPF 456.499.603.72





RN BOMBAS
TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA
 CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5
 RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO
 CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748
 Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605 (Tim) 9 9966.2901
 Email : vendasrnbombas@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024-PE /SRP

AO PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE ARATUBA - CE

Orgão: Secretaria Municipal de Desenv Rural, Rec Hídricos e Meio Ambiente

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MOTORES SUBMERSOS, BOMBEADORES E QUADROS DE COMANDO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PROVENIENTES DOS POÇOS PROFUNDOS DAS REDES DE ADUTORA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA /CE.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 02 BOMBEADORES SUBMERSOS						
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor TOTAL
1	BOMBEADOR 12E - PERIODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00
2	BOMBEADOR 13E - PERIODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
3	BOMBEADOR 16E - PERIODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.548,75	R\$ 12.390,00
4	BOMBEADOR 17E - PERIODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.500,00	R\$ 12.000,00
5	BOMBEADOR 18E - PERIODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.600,00	R\$ 12.800,00
6	BOMBEADOR 19E - PERIODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00

7	BOMBEADOR 23E - PERIODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 2.200,00	R\$ 17.600,00
VALOR TOTAL R\$						R\$ 89.990,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 89.990,00 (OITENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 SESENTA DIAS

PRAZO DE ENTREGA : CONFORME O EDITAL .

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS : 12 MESES CONFORME O FABRICANTE

Nesta oportunidade , temos a declarar , sob as penas da lei . Que tomanos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação , e que não possuímos nenhum dos impeditivos para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos .

Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referente a tributos , encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais , e comerciais , taxas , fretes , seguros , deslocamentos de pessoal , custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados , inclusive a margem de lucro .

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na constituição federal , nas leis trabalhistas , nas normas infralegais , nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas .

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO : RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS RG 93010035966 E DO CPF 456.499.603.72
 NACIONALIDADE : BRASILEIRO , ESTADO CIVIL : CASADO , PROFISSÃO : ADMINISTRADOR , RESIDENTE A RUA PEDESTRE VIII CASA 83 BAIRRO CANINDEZINHO , FORTALEZA /CE FONE 85 .3483.77.48 EMAIL : nonatoitarefa@hotmail.com

Maranguape /CE 14 de Junho de 2024

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:45649960372 Assinado de forma digital por RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:45649960372
 Dados: 2024.06.14 11:59:36 -03'00'

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG 93010035966 E DO CPF 456.499.603.72





BOMBAS

TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA

CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5

RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748

Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605 (Tim) 9 9966.2901

Email : vendasrnbombas@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024-PE /SRP

AO PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE ARATUBA - CE

Orgão: Secretaria Municipal de Desenv Rural, Rec Hídricos e Meio Ambiente

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MOTORES SUBMERSOS, BOMBEADORES E QUADROS DE COMANDO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PROVENIENTES DOS POÇOS PROFUNDOS DAS REDES DE ADUTORA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA /CE.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 03 QUADRO DE COMANDO PARA BOMBAS

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor TOTAL
1	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 1.0 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 840,00	R\$ 6.720,00
2	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 1.1/2 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 872,00	R\$ 6.976,00
3	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 2 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 960,00	R\$ 7.680,00
4	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 3 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.024,00	R\$ 8.192,00
5	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 7,5 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.240,00	R\$ 9.920,00
6	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 3/4 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 832,00	R\$ 6.656,00
7	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 1.1/2 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 952,00	R\$ 7.616,00

8	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 1.0 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 952,00	R\$ 7.616,00
9	QUADRO DE COMANDO COMPLETO PARA BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 2.0 CV - PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE	UND	8	ALTR	R\$ 1.078,00	R\$ 8.624,00
VALOR TOTAL R\$						R\$ 70.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03 R\$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 SESENTA DIAS

PRAZO DE ENTREGA : CONFORME O EDITAL .

Nesta oportunidade , temos a declarar , sob as penas da lei . Que tomanos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação , e que não possuímos nenhum dos impeditivos para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos .

Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referente a tributos , encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais , e comerciais , taxas , fretes , seguros , deslocamentos de pessoal , custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados , inclusive a margem de lucro .

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na constituição federal , nas leis trabalhistas , nas normas infralegais , nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas .

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO : RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS RG 93010035966 E DO CPF 456.499.603.72 NACIONALIDADE : BRASILEIRO , ESTADO CIVIL : CASADO , PROFISSÃO : ADMINISTRADOR , RESIDENTE A RUA PEDESTRE VIII CASA 83 BAIRRO CANINDEZINHO , FORTALEZA /CE FONE 85 .3483.77.48 EMAIL : nonatoitarefa@hotmail.com

Maranguape /CE 18 de Junho de 2024

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:45649960372	Assinado de forma digital por RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:45649960372 Dados: 2024.06.18 13:45:28 -03'00'
---	--

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG 93010035966 E DO CPF 456.499.603.72

